

Будівництво загальноосвітньої школи I-III ступенів зі спортивною спорудою по вулиці Зоряній в селі Софіївська Борщагівка Києво-Святошинського району Київської області. Коригування в частині влаштування споруди подвійного призначення – укриття

експертиза укриття

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-025
на блискавкозахист
Загальноосвітня школа I-III ступенів

Основа:

креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість

500,729 тис. грн.

Кошторисна трудомісткість

1,59487 тис.люд.год.

Кошторисна заробітна плата

174,920 тис. грн.

Середній розряд робіт

4,0 розряд

№ Ч.ч..	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати	в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Земляні роботи									
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,03575	<u>21611,59</u> 21611,59	- -	773	773	- -	<u>261.8000</u> -	<u>9,36</u> -
2	КБ1-166-1	Засипка вручну траншей, пазух котлованів і ям, група ґрунтів 1	100м3	0,03575	<u>12231,59</u> 12231,59	- -	437	437	- -	<u>150.4500</u> -	<u>5,38</u> -
3	С1421-9552 варіант 2	Пісок природний	м3	2	<u>818,46</u> -	- -	1637	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 1					2847	1210	- -		<u>14,74</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					2847				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1637				
		всього заробітна плата, грн.					1210				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиборничі витрати, грн.					747				
		трудоємність в загальновиборничих витратах, люд.год.					1,77				
		заробітна плата в загальновиборничих витратах, грн.					287				
		Всього будівельні роботи, грн.					3594				

		Всього по розділу 1					3594				
		Розділ 2. Заземлення та блискавкозахист									
4	КБ34-48-1	Улаштування блискавкоприймача висотою до 5м	шт	18	3425,70 3409,37	-	61663	61369	-	35,4000	637,2
5	& С1545-271-8 варіант 3	Блискавкоприймач L3000 AI	шт	18	4447,47 -	-	80054	-	-	-	-
6	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	16,6	3030,50 2780,93	239,48 30,36	50306	46163	3975 504	27,2000 0,2944	451,52 4,89
7	& С1545-271-11 варіант 2	Дріт оцинкований 8 мм	м	1660	35,06 -	-	58200	-	-	-	-
8	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 20 мм	10 шт	2,7	4822,87 1145,09	3677,78 649,79	13022	3092	9930 1754	11,2000 5,8786	30,24 15,87
9	& С1545-271-12 варіант 1	Стержень D20 L1500 (гар. цинк. 80 мкм)	шт	54	408,04 -	-	22034	-	-	-	-
10	& С1545-271-10 варіант 1	Наконечник D20 (гар. цинк.)	шт	27	267,38 -	-	7219	-	-	-	-
11	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 105 мм ²	100 м	3,12	2571,52 2290,18	277,84 50,29	8023	7145	867 157	22,4000 0,4896	69,89 1,53
12	& С1545-271-14 варіант 2	Смуга оцинкована 30x3,5 мм	м	312	90,30 -	-	28174	-	-	-	-
13	& С1545-37-13 варіант 1	Тримач Ругаміда з бетоном (поліпропілен/поліетилен)	шт	380	43,03 -	-	16351	-	-	-	-
14	& С1545-37-15 варіант 1	Тримач Сіп сірий М8	шт	805	12,69 -	-	10215	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
15	& C1545-37-14 варіант 2	Тримач провідника під утеплювач- кистиль	шт	324	<u>50.32</u> -	- -	16304	-	- -	- -	- -
16	& C1545-37-17 варіант 1	Тримач щогли L300	шт	36	<u>55.77</u> -	- -	2008	-	- -	- -	- -
17	& C1545-271-13 варіант 1	З'єднувач Vario (гар. цинк)	шт	32	<u>36.02</u> -	- -	1153	-	- -	- -	- -
18	& C111-136-16-7В варіант 5	З'єднувач Duos 08	шт	27	<u>65.56</u> -	- -	1770	-	- -	- -	- -
19	& C111-136-16-7В варіант 4	З'єднувач Duos 16	шт	18	<u>92.08</u> -	- -	1657	-	- -	- -	- -
20	& C111-136-16-7В варіант 6	Бандаж антикорозійний (бухта)	шт	3	<u>340.91</u> -	- -	1023	-	- -	- -	- -
21	KB21-31-3	Установлення розподільних коробок	100шт	0,27	<u>4110.51</u> 3633,26	- -	1110	981	-	<u>36.8000</u>	<u>9.94</u> -
22	& C111-136-251	Коробка фасадна зовнішня 165x165x70 мм	шт	27	<u>261.28</u> -	- -	7055	-	- -	- -	- -
23	& C111-136-2512	Стрічка водоблокуюча 10 м	шт	5	<u>334.11</u> -	- -	1671	-	- -	- -	- -
24	& C111-136-102	Шуруп даховий з шайбою	уп	19	<u>267.07</u> -	- -	5074	-	- -	- -	- -
25	КП1-61-5	Пристрої, що заземлюють. Вимірювання опору розтіканню струму контуру з діагоналлю до 1000 м	Вимір.	15	<u>2058.30</u> 2058,30	- -	30875	30875	-	<u>15.0000</u>	<u>225</u> -
Разом прямі витрати по розділу 2							424961	149625	<u>14772</u> 2415		<u>1423.79</u> 22,29
Разом будівельні роботи, грн.							424961				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							260564				
всього заробітна плата, грн.							152040				
Загальновиробничі витрати, грн.							72176				
трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.							132,28				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							21383				
Всього будівельні роботи, грн.							497137				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по розділу 2					497137				
		Разом прямі витрати по кошторису					427808	150835	<u>14772</u> 2415		<u>1438,53</u> 22,29
		Разом будівельні роботи, грн.					427808				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					262201				
		всього заробітна плата, грн.					153250				
		Загальновиробничі витрати, грн.					72921				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					134,05				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					21670				
		Всього будівельні роботи, грн.					500729				

		Всього по кошторису					500729				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					1594,87				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					174920				

Склав

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

_____ [посада, підпис (ініціали, прізвище)]